
"Nokia Solutions and Networks Oy" ile yapılan ön mutabakat

KAREL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Yeni İş İlişkisi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Yeni İş İlişkisi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Evet (Yes)

Bildirim İçeriği

Yeni İş İlişkisine Başlanan/Başlanacak Kişinin Niteliği Müşteri (Customer)
Müşterinin/Tedarikçinin Adı Soyadı/Ticaret Unvanı Nokia Solutions and Networks Oy
Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Gelir Tablosundaki Net Satışlar/Satılan Mal Maliyeti 
İçindeki Payı

-

Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Bilançosundaki Ticari Alacaklar/Borçlar İçindeki Payı

-

İş İlişkisinin Başlamasının Öngörüldüğü Tarih 20/12/2021
Varsa Sözleşmenin Önemli Koşulları -
Yeni İş İlişkisinin Ortaklık Faaliyetlerine Etkisi Şirket cirosuna katkısı beklenmektedir.

Açıklamalar

Özel Durumlar Tebliği'nin (II-15.1) 6. maddesi kapsamında alınan 05.05.2021 tarihli Yönetim Kurulu kararıyla, ticari 
konularda rekabet gücümüzü kaybetmemek ve şirketimizin meşru çıkarlarının zarar görmesini önlemek için süreç sonuna 
kadar konuyla ilgili içsel bilginin kamuya açıklanmasının ertelenmesine karar verilmişti.

Nokia'nın telekomünikasyon ürünlerinin üretimiyle ilgili yapılan görüşmelerin sonucunda Nokia Solutions and Networks Oy
/ Finlandiya'dan tarafımıza "Business Award Letter" (Sözleşmeye davet mektubu) gönderilmiştir.

Ürünlerin ABD Doları bazında satış fiyatlarında mutabık kalınmıştır. Çerçeve sözleşme henüz imzalanmamıştır.

20 Aralık 2021 tarihinde başlayacak olan çalışmaları takiben 2022 yılının  ilk yarısında deneme üretiminin yapılması, 2022 
yılının ikinci yarısından itibaren de seri üretimin başlatılması hedeflenmektedir.

Bu iş birliği ile yurt içi ve yurt dışındaki çeşitli Nokia iştirakleri için 5 yılda yaklaşık 60 Milyon ABD Doları karşılığında üretim 
yapacağımızı tahmin ediyoruz.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Yeni İş İlişkisi



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


